
UCHWAŁA NR XXXIX.154.2013
RADY GMINY UDANIN

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Udanin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 48.781,00 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 48.781,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi: 

- Dochody: 18.942.109,27 zł.

- w tym: dochody bieżące: 17.177.834,27 zł. 

- dochody majątkowe: 1.764.275,00 zł. 

- Wydatki: 19.083.178,66 zł. 

- w tym: wydatki bieżące: 15.784.538,66 zł. 

- wydatki majątkowe: 3.298.640,00 zł. 

1)  Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1.

2) Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 2. 

3) Zmiany w zakresie dotacji udzielonym podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zawiera załącznik nr 3. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

Id: EWDRR-XMZMI-OAMBB-JFEOQ-CVOGM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększenia dochodów (48.781,-) oraz zwiększenia wydatków (48.781,-) wynikają z realizacji dochodów ponad 
określony plan, oraz rozdysponowania ich na wydatki wg załącznika. Wprowadzone zmiany nie wpływają na 
wcześniej ustalony deficyt budżetowy. 

Id: EWDRR-XMZMI-OAMBB-JFEOQ-CVOGM. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70004

0970

70005

0750

0920

756

75615

0330

0340

75618

0480

900

90095

0970

921

92116

0920

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 43 700,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2013 rok

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 200,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 730,00

Podatek leśny 2 200,00

Pozostałe odsetki 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 080,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 350,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

Podatek od środków transportowych 530,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
350,00

Biblioteki 1,00

Pozostała działalność 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX.154.2013

Rady Gminy Udanin
z dnia 27.XI.2013

Pozostałe odsetki 1,00

48 781,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1,00

Id: EWDRR-XMZMI-OAMBB-JFEOQ-CVOGM. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Wykaz zmian w planie wydatków na 2013 rok.

75023 29 431,00

19 431,00

Rozdział Wartość

29 431,00

85154 350,00

350,00

10 000,00

350,00

- 298 876,00

298 876,00

19 000,00

92109 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX.154.2013

Rady Gminy Udanin
z dnia 27.11.2013 roku

Razem: 48 781,00

92116 19 000,00

19 000,00

Id: EWDRR-XMZMI-OAMBB-JFEOQ-CVOGM. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki Nazwa zadania

801 Gmina Środa Śląska
Pokrycie kosztów utrzymania dzieci w niepublicznym 

przedszkolu na terenie innej gminy
5 000,00

801 Gmina Kostomłoty
Pokrycie kosztów utrzymania dzieci w niepublicznym 

przedszkolu na terenie innej gminy
12 000,00

801 Gmina Kąty Wrocławskie
Pokrycie kosztów utrzymania dzieci w niepublicznym 

przedszkolu na terenie innej gminy
6 000,00

801 Gmina Żarów
Pokrycie kosztów utrzymania dzieci w niepublicznym 

przedszkolu na terenie innej gminy
27 000,00

921 Gminna Biblioteka Publiczna
Dbałość o kulturę i dziedzictwo  narodowe na terenie 

gminy
209 000,00

209 000,00 0,00 50 000,00

Nazwa jednostki Nazwa zadania

921
Parafia Rzymsko - Katolicka pw.Św. Szymona i 

Judy Tadeusza w Gościsławiu

Wykonanie tynkw wewnętrznych w kościele parafialnym 

w Gościsławiu
10 000,00

921
Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Jana 

Chrzciciela w Piekarach

Konserwacja i naprawa ołtarza głównego wraz z 

wystrojem rzeźbiarskim w kościele w Lusinie
10 000,00

926 Gminny Związek Sportowy Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy 100 000,00

0,00 0,00 120 000,00

209 000,00 0,00 170 000,00

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w złotych

podmiotowej

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX.154.2013

Rady Gminy Udanin

z dnia 27.11.2013 roku.

Dział Rozdział Treść

80104

92120

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

przedmiotowej celowej

80104

2

Jednostki sektora finansów 

80104

80104

92116

Ogółem

Suma:

92605

92120

Suma:

Id: EWDRR-XMZMI-OAMBB-JFEOQ-CVOGM. Podpisany Strona 1




